
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237817/

Código da publicação: 237817

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 18:50:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo/Ano: 3/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2017 03:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2017 03:43:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2017 03:43:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução Empret. Global REDE ELETRIF. URBANA junto ao Distrito Industrial

Resumo: Execução Empret. Global REDE ELETRIF. URBANA junto ao Distrito Industrial

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2017 09:04:00 TP.03.17.Croqui. Planta.pdf Baixar

28/08/2017 03:44:00 TP.03.17.PLANILHA B.D.I.xls Baixar

28/08/2017 03:44:00 TP.03.17.Plan.Prop.Financ.(p.Envel.Proposta).xlsx Baixar

28/08/2017 03:44:00 TP.03.17.Plan.Orçament. ENGENH. PROJET..pdf Baixar

28/08/2017 03:44:00 TP.03.17.Plan. Orçament. LIVRE..LIVRE.xlsx Baixar

28/08/2017 03:44:00 TP.03.17.Memorial Descritivo.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237817/execucao-empret-global-rede-eletrif-urbana-junto-ao-distrito-industrial/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fp7ThwU.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rCQiCs1.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bw6f7Uq.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6Frlhq.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u3eOabn.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wW25BoY.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/08/2017 03:44:00 TP.03.17.Croquis e Plantas.pdf Baixar

28/08/2017 03:44:00 TP.03.17. Planilha. ENCARGOS SOCIAIS.xlsx Baixar

28/08/2017 03:44:00 TP.03.17. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

28/08/2017 03:44:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lhe1Ktd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JoPfEE5.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xaHYcxQ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JJonZ35.zip

